
Uchwała Nr LXVII/671/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 8 października 2002r. 

 
 
w sprawie: zabezpieczenia wydatkowania środków w formie weksla „in blanco” inwestycji 

pn..: „Modernizacja toru kajakowego – Wietrznice wraz z zapleczem SKS 
START w Nowym Sączu, ul. Kościuszki 2”  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 Rada Miasta wyraża zgodę na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków 
do kwoty 100.700 zł w formie weksla „in blanco” przez Miasto Nowy Sącz na zasadach 
określonych w umowie z BIG Bank Gdański S.A. w Warszawie dotyczącej dofinansowania 
inwestycji pn. „ Modernizacja toru kajakowego – Wietrznice wraz z zapleczem SKS START 
w Nowym Sączu, ul. Kościuszki 2”. 
 
 

§ 2 
Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych Miasta Nowy Sącz. 
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


